[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/109734 because it is locked by another process (errno = 11)

令和５年５月２３日
鉾田市立大洋中学校

学校関係者 様

学校だより 潮鳴り Ｎｏ.２
立夏の候、草花の成長が盛んな季節となりました。日頃より本校の教育活動に対して、

ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。学校の様子について下記のよう
にお伝えします。ご一読ください。
＊詳しい学校の様子は、大洋中学校 HPをご覧ください。

記

１ 本年度のグランドデザイン
〇組織目標について

昨年度は、「認め合う」
という表現を入れまし
た。本年度は、そこに
「高め合う」を追加し
ました。お互いに声を
掛け合いながら認め合
い、そして、高め合っ
ていきたいと思います。
＊本校では、生徒会活
動が盛んにおこなわれ
ています。昨年度から
「校則の見直し」に取
組み、靴・靴下・制服
と議題が進んでいます。
また、あいさつ運動や
ペットボトルキャップ
集めなども取り組んで
います。「議論（話し合
い）は、お互いに高め
合う事の基本」と考え
ています。そして、「共
助」は、「お互いに助け
合う事」です。

〇重点項目
・鉾田市授業スタイル

2nd の充実
・不登校対策
・働き方改革の推進

〇目指す学校像
「安全で安心な学校」

〇目指す生徒像
「コミュニケーション
ができる生徒」

〇目指す教師像
「人間性豊かな教師」

２ 県東地区陸上を終えて
５月１７日（水）、ケーズデンキスタジアムにて、

県東地区陸上競技会が実施されました。選手に対して
大会前に２つの課題を出しました。「自分の記録」「暑
さ」に対して、一人一人がどのように取り組むかです。
結果として、多くの選手が自分自身に納得できたよう
です。次は、体育祭、総体へと続いていきます。生徒
と共に教職員一同取り組んで参ります。